
Extender HDMI 2.0 10.2G su Fibra Ottica, 300m
Cod.Art.: 38170

Descrizione

Estende segnali HDMI fino a 300m di distanza tramite un cavo in fibra ottica (non incluso)
Supporta risoluzioni fino a Ultra HD 4K 60Hz 4:2:0 8 bit, 1080p 3D compreso
Larghezza di banda complessiva 10.2 Gbps da una singola connessione con cavo in fibra duplex
Supporta formati audio HDMI come Dolby True HD e DTS-HD
2 anni di garanzia

 

 

Extender HDMI su fibra ottica LC molto compatti e facili da usare, una delle soluzioni con rapporto
qualità prezzo migliore sul merCat.o per l'estensione di segnali HDMI su distanze molto lunghe. Le
due unità sono alimentate via USB e inviano segnali HDMI non compressi fino a 300m di distanza
con un cavo standard in fibra ottica OM3 LC duplex multimodale 50/125µm (non incluso).

 

La fornitura comprende due moduli, trasmettitore e ricevitore, da connettere direttamente a sorgente
e monitor HDMI. I due moduli vanno collegati tra loro con un singolo cavo in fibra ottica LC duplex
della dimensione desiderata (non incluso).

 

 

Nota Bene: questo Extender supporta segnali DisplayPort 1.1 fino a 4K30 / 3840x2160 @ 30Hz
utilizzando l'adattatore Lindy Art. 41068 (sulla sorgente) e l'Art. 38146 (sul monitor).

 

Dettagli Tecnici

Specifiche



Interfaccia AV: HDMI
Standard interfaccia: HDMI 2.0
Larghezza di banda supportata: 10.2 Gbps
Distanza massima: 300m (984.24ft)
Risoluzione massima: 3840x2160@60Hz 4:2:0 8bit
Supporto HDCP: Pass-through
EDID Pass Through: Pass-through
Audio: Pass-through
Porte Audio separate: -
Supporto IR: -
Supporto CEC: -
Interfaccia seriale: -
Protocollo di trasmissione: -
Mezzo trasmissivo: 1 x Duplex LC (50/125µm)
Classe laser (solo per fibra): 1
Lunghezza d'onda (solo per fibra): 850nm
Chipset: -
Funzioni particolari: Auto Disabilitazione del Laser

 

Connettori

Ingressi del trasmettitore: HDMI (Maschio)
Uscite del trasmettitore: LC Duplex
Ingressi del ricevitore: LC Duplex
Uscite del ricevitore: HDMI (Maschio)
Porte bidirezionali: -
Alimentazione: USB Micro-B

 

Caratteristiche fisiche

Dimensioni LxPxA:  75x20x12mm (2.95x0.79x0.47in) per unità
Materiale: Metallo
Peso netto: 0.048kg (0.11lb) per unità
Temperatura operativa: 0°C - 60°C (32°F - 140°F)
Temperatura di stoccaggio: -10°C - 70°C (14°F - 158°F)
Tasso di umidità: 10 - 75% RH (Non Condensata)
Assorbimento di corrente: -
Colore: Nero

 

Varie

Confezione: Scatola in cartone
Dimensioni confezione: 160x220x50mm (6.3x8.66x1.97in)
Peso lordo: 0.2kg (0.44lb)
Garanzia (anni): 2
Certificazioni: CE, FCC, RoHS, REACH

 

Contenuto della confezione



Unità Trasmittente
Unità Ricevente
2 x Cavo USB A/Micro-B
Manuale Lindy

 

Riferimenti per l'ordine

No.: 38170
EAN: 4002888381703

 

© LINDY 2019

http://www.lindy.it

	Extender HDMI 2.0 10.2G su Fibra Ottica, 300m
	Descrizione
	Dettagli Tecnici


